
 
 

UCHWAŁA NR 172/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39) oraz § 
16 pkt 3 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 239.833.403 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 215.190.805 zł, dochody majątkowe 24.642.598 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 242.240.296 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 203.853.821 zł, wydatki majątkowe 38.386.475 zł.  

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6845



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 172/25 Zarządu Powiatu z dnia 29.04.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

2110 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

2110 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

2 788 354,00 147 542,00 2 935 896,00

2 788 354,00 147 542,00 2 935 896,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 015 572,00 147 542,00 1 163 114,00

11 309 708,00 253 658,00 11 563 366,00

11 281 075,00 253 658,00 11 534 733,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 274 884,00 253 658,00 11 528 542,00

214 789 605,00 401 200,00 215 190 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 297 067,00 6 297 067,00

24 642 598,00 24 642 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

245 851,00 245 851,00

239 432 203,00 401 200,00 239 833 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 542 918,00 6 542 918,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6845



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 172/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 29.04.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75411

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4180

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 -112 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 112 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 079 737 1 079 737 1 079 737 386 660 693 077

147 542 147 542 147 542 147 542
1 227 279 1 227 279 1 227 279 534 202 693 077

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 079 737 1 079 737 1 079 737 386 660 693 077

147 542 147 542 147 542 147 542
1 227 279 1 227 279 1 227 279 534 202 693 077

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

323 890 323 890 323 890 323 890

123 590 123 590 123 590 123 590
447 480 447 480 447 480 447 480

54 835 54 835 54 835 54 835

20 924 20 924 20 924 20 924
75 759 75 759 75 759 75 759

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

7 935 7 935 7 935 7 935

3 028 3 028 3 028 3 028
10 963 10 963 10 963 10 963

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

11 593 225 11 372 225 11 061 125 10 424 917 636 208 311 100 221 000 221 000

253 658 253 658 253 658 253 658
11 846 883 11 625 883 11 314 783 10 678 575 636 208 311 100 221 000 221 000

Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

11 280 725 11 280 725 10 969 625 10 424 917 544 708 311 100

253 658 253 658 253 658 253 658

11 534 383 11 534 383 11 223 283 10 678 575 544 708 311 100

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

789 284 789 284 789 284 789 284

253 658 253 658 253 658 253 658

1 042 942 1 042 942 1 042 942 1 042 942

21 999 005 21 259 005 21 094 323 17 563 506 3 530 817 5 390 56 474 102 818 740 000 740 000
-4 172 -4 172 -4 060 -4 060
4 172 4 172 4 060 4 060

21 999 005 21 259 005 21 094 323 17 563 506 3 530 817 5 390 56 474 102 818 740 000 740 000
18 458 856 17 718 856 17 667 882 14 519 779 3 148 103 50 974 740 000 740 000

-4 060 -4 060 -4 060 -4 060
4 060 4 060 4 060 4 060

18 458 856 17 718 856 17 667 882 14 519 779 3 148 103 50 974 740 000 740 000
960 860 960 860 960 860 960 860

-4 060 -4 060 -4 060 -4 060

956 800 956 800 956 800 956 800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6845



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -112 -112 0 0 0 0 0 -112 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 112 112 0 0 0 0 0 112 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 763 763 0 0 0 0 0 763 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 663 663 0 0 0 0 0 663 0 0 0 0 0 0 0

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 90 90 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -12 -12 0 0 0 0 0 -12 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 78 78 0 0 0 0 0 78 0 0 0 0 0 0 0

4717

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4719

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12 12 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -112 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 112 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4 060 4 060 4 060 4 060

4 060 4 060 4 060 4 060
186 992 186 992 78 784 78 784 5 390 102 818

186 992 186 992 78 784 78 784 5 390 102 818

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

8 117 819 8 117 819 7 683 275 6 652 475 1 030 800 371 514 63 030
-17 353 -17 353 -17 353 -17 353
17 353 17 353 17 353 17 353

8 117 819 8 117 819 7 683 275 6 635 122 1 048 153 371 514 63 030
6 749 853 6 749 853 6 744 503 6 054 872 689 631 5 350

-17 353 -17 353 -17 353 -17 353
17 353 17 353 17 353 17 353

6 749 853 6 749 853 6 744 503 6 037 519 706 984 5 350
382 394 382 394 382 394 382 394
-17 353 -17 353 -17 353 -17 353

365 041 365 041 365 041 365 041

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

160 249 160 249 160 249 160 249

17 353 17 353 17 353 17 353
177 602 177 602 177 602 177 602

241 839 096 203 452 621 171 351 162 133 751 773 37 599 389 18 317 336 3 955 297 7 428 826 2 400 000 38 386 475 38 386 475 361 218
-21 525 -21 525 -21 413 -17 353 -4 060
422 725 422 725 422 613 401 200 21 413

242 240 296 203 853 821 171 752 362 134 135 620 37 616 742 18 317 336 3 955 297 7 428 826 2 400 000 38 386 475 38 386 475 361 218

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6845



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 172/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 29.04.2025 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180

Razem:

1 015 572,00 147 542,00 1 163 114,00

1 015 572,00 147 542,00 1 163 114,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 015 572,00 147 542,00 1 163 114,00

11 274 884,00 253 658,00 11 528 542,00

11 274 884,00 253 658,00 11 528 542,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 274 884,00 253 658,00 11 528 542,00

14 991 334,00 401 200,00 15 392 534,00

1 015 572,00 147 542,00 1 163 114,00

1 015 572,00 147 542,00 1 163 114,00

323 890,00 123 590,00 447 480,00

54 835,00 20 924,00 75 759,00

7 935,00 3 028,00 10 963,00

11 274 884,00 253 658,00 11 528 542,00

11 274 884,00 253 658,00 11 528 542,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

789 284,00 253 658,00 1 042 942,00

14 991 334,00 401 200,00 15 392 534,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6845


	UCHWAŁA NR 172/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-06-25T11:49:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




